
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым 

 

Приказ 

 
от 20 декабря 2022 года       № 256-д 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 №СК228/03, 

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», письма ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 

18.07.2022 г. № 01-17-01-174 «О результатах мониторинга сокращения количества контрольных работ 

и представлении примерной формы графика оценочных процедур», на основании Приказа Отдела 

образования Администрации ГО Карпинск от 06.09.2022 №122-д «О формировании графика 

контрольных работ и иных оценочных процедур в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях ГО Карпинск на 2022-2023 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 учебного года. 

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор     Л.Б. Панина 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-11T21:54:39+0500




